2

	BỘ Y TẾ
VIỆN KIỂM NGHIỆM THUỐC
TRUNG ƯƠNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	[bookmark: _GoBack]Số: 240/VKNTTW-BHC
V/v báo giá dịch vụ hiệu chuẩn Bộ thiết bị đo nhiệt độ Mesa Lab
	Hà Nội, ngày 20 tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ hiệu chuẩn thiết bị phân tích

Căn cứ tờ trình về việc thuê dịch vụ kiểm định, hiệu chuẩn thiết bị phân tích ngày 18/03/2024 của Ban hiệu chuẩn thiết bị phân tích.
Viện Kiểm nghiệm thuốc Trung ương có nhu cầu hiệu chuẩn các thiết bị phục vụ công tác chuyên môn của Viện, cụ thể như sau:
	Stt
	Tên hàng hóa
	Yêu cầu kỹ thuật
	Đơn vị
	Số lượng

	Bộ thiết bị đo nhiệt độ Mesa Lab

	1
	Sensor nhiệt độ (MPIII)
	· Nhiệt độ hiệu chuẩn: -20; 5; 23; 32; 37; 57; 85; 105 và 122 oC.
· Độ phân giải: 0,01oC.
	Cái
	14

	2
	Senssor nhiệt & áp suất (MPIII Pressure)
	· Nhiệt độ 5; 23; 32; 40; 60; 85; 105; và 122oC.
· Áp suất: 0,0; 1,0; 2,0 và 2,5 bar
	Cái
	03

	3
	Senssor Nhiệt & ẩm (MPIII Humidity)
	· Nhiệt độ 5; 20;25; 30 và 40oC
· Độ ẩm: 10; 30; 40; 60; 70 và 80 %.
	Cái
	03

Viện Kiểm nghiệm thuốc Trung ương kính mời các đơn vị có đủ năng lực và kinh nghiệm gửi báo giá dịch vụ hiệu chuẩn các thiết bị như như trên, yêu cầu cụ thể về báo giá như sau:
- Giá chào hàng thống nhất là tiền Đồng Việt Nam (VNĐ); giá chào hàng là giá bao gồm thuế giá trị gia tăng (VAT) và các chi phí liên quan khác (nếu có);
- Báo giá phải ghi rõ năng lực thực hiện hiện chuẩn thiết bị của đơn vị;
- Hiệu lực của báo giá tối thiểu 90 ngày kể từ ngày báo giá;
- Báo giá phải có dấu và chữ ký của người có thẩm quyền theo quy định;
- Báo giá được đóng dấu niêm phong của đơn vị báo giá và gửi về Ban Hiệu chuẩn thiết bị phân tích - Viện Kiểm nghiệm Thuốc Trung ương (Địa chỉ: Số 48 Hai Bà Trưng, quận Hoàn Kiếm, Tp. Hà Nội) trước ngày 26/3/2024.
Các đơn vị cần tìm hiểu thêm thông tin, xin vui lòng liên hệ với Ban Hiệu chuẩn thiết bị phân tích  - Viện Kiểm nghiệm thuốc Trung ương theo số điện thoại: 0914.849.326 -0911.629.888.
Trân trọng cảm ơn./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Tổ CNTT (đăng website của Viện);
- Lưu: VT, VTTTB.
	KT. VIỆN TRƯỞNG
PHÓ VIỆN TRƯỞNG

Nguyễn Đăng Lâm